
附 属 明 細 書 

 

１．特定資産の明細 

（単位：円） 
 

資産の種類 期首帳簿価額 当期増加額 当期減少額 期末帳簿価額 

退職給与引当資産 

（普通預金／三菱ＵＦＪ銀行） 

 

39,821,150 

 

3,482,300 

 

2,059,300 

 

41,244,150 

減価償却引当資産 

（普通預金／三菱ＵＦＪ銀行） 

 

7,516,827 

 

0 

 

0 

 

7,516,827 

特定費用準備資金 

システム・ホームページ改修事業
第Ⅱ期 

（普通預金／三菱ＵＦＪ銀行）

民営職業紹介事業広報拡充 
準備事業 

（普通預金／三菱ＵＦＪ銀行）

講習・セミナー等事業強化資金 

（普通預金／三菱ＵＦＪ銀行） 

 

 

3,214,757 

 

 

0 

 

 

1,047,158 

 

 

2,167,599 

 

1,308,302 

 

0 

 

905,127 

 

403,175 

 

2,457,597 

 

0 

 

1,101,052 

 

1,356,545 

 

特定費用準備資金 計 

 

6,980,656 

 

0 

 

3,053,337 

 

3,927,319 

特定資産計 54,318,633 3,482,300 5,112,637 52,688,296 

 

 

２．引当金の明細 

（単位：円） 
 

 

科目 

 

期首残高 

 

当期増加額 
当期減少額  

期末残高 
目的使用 その他 

 

役員退職慰労引当金 
 

2,884,050 

 

596,700 

 

0 

 

0 

 

3,480,750 

 

退職給付引当金 

 

36,937,100 

 

2,885,600 

 

2,059,300 

 

0 

 

37,763,400 

 

合 計 

 

39,821,150 

 

3,482,300 

 

2,059,300 

 

0 

 

41,244,150 

 


